




Cottage Delight Ltd. Brooklands Way, Leekbrook, Leek, Staffordshire Moorlands ST13 7QF
 Tel: 01538 398839 Fax: 01538 398801 info@cottagedelight.co.uk www.cottagedelight.co.uk

PRODUCT SPECIFICATION

300068 Thai Sweet Chilli Sauce

| | | | |
|--|---|-----------------|--|
| Ingredient list (Allergens in bold) | Sugar, Water, Chilli purée (14%) (Chillies, Water, Acidity regulator: Acetic acid, Salt), Salt, Concentrated lime juice, Garlic, Stabiliser: Xanthan gum, Paprika extract, Spirit vinegar, Preservative: Potassium sorbate, Acidity regulator: Citric acid. | | |
| Technical Information | | | |
| Dietary Information | Suitable for Vegetarians | Y | Suitable for Milk Intolerants Y |
| | Suitable for Coeliacs | Y | |
| Nutrition Information | | <i>Per 100g</i> | |
| | Energy kcal | 211 | |
| | Energy kJ | 897 | |
| | Fat g | 0.7 | |
| | of which saturates g | 0.5 | |
| | Carbohydrate g | 49.4 | |
| | of which sugars g | 46.7 | |
| | Protein g | 1.4 | |
| | Salt g | 2.4 | |
| Country of Origin | England | | |
| Storage Conditions | Store in a cool, dry place Refrigerate after opening | | |
| Analytical Standards | <3.5 pH 48 -52 %ss | | |
| Manufacturing Process | Refer to HACCP flow diagram for Production Cold Fill | | |
| Warranty | The product and food contact packaging comply with all relevant E.U. and U.K legislation. | | |
| Packaging | 220ml Quadra bottle & Plastic cap | Weight | Shelf Life |
| | | 220ml | 24 Months |

| | | | |
|-------------|-------------------------|-------------|---|
| Code | Description | | |
| 300068 | Thai Sweet Chilli Sauce | Complied by | Authorised by  |
| Page 1 of 1 | Date 16/01/2015 | T.Evans | |